105 學年度第 4 次事務會暨第 2 次教評會會紀錄 1

105學年度國立嘉義大學農學院農場管理進修學士學位學程第 4次學程事務會

暨第 2次教師評審委員會聯席會議紀錄

時  間：105年 12月 05日(星期一)中午 12時 10分至下午 1時 0分

地  點：本校蘭潭校區農業推廣中心會議室(國際交流學園一樓 A20-113B室)

主  席：李Ｏ察主任

出（列）席人員：詳如簽到表                                   紀錄:李Ｏ樺

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

一、 農委會於 105年 12月 14日下午 2時在農委會 1樓舉辦「加速農業新世代人

才 培育，擴大辦理農業公費專班」聯合記者會。

二、 106學年教育部同意將於本校辦理農場管理學位學程公費專班 2班招生 80

人，為擴大宣導成效，請各委員們協助本學位學程宣導與招生。

參、提案討論

提案一

案由：本學位學程 105 學年度第 2 學期新聘郭Ｏ瑞博士為兼任教師聘任事宜，提請審

核。

說明：

一、 依據 105年 11月 22日農學院電子郵件通知辦理，本學位學程新聘兼任教師

簽已經校長核定，核定簽請參閱議程附件一，頁 1-4。

二、 105學年度第 2學期新聘兼任教師共 1人，提聘名冊請參閱議程附件二，頁

5。

三、 授課 105級必修課程『農業機械與實習』共兩學分(2小時)。

四、 提請新聘教師名單請參閱議程附件三，頁 6。

五、 105學年度第二學期，農管進學程一年級班級課表，請參閱議程附件四，頁

7。

決議：

(一) 本案經由五位教師評審委員會議委員投票，五票同意通過，新聘郭Ｏ瑞博

士為 105學年度第二學期本學位學程兼任教師。

(二) 提送農學院教師評審委員會審議。

提案二

案由：本學位學程『教師聘任及升等審查細則』，提請審議。

說明：

一、 依據 105年 11月 24日農學院電子郵件通知辦理。

二、 草案請參閱議程附件五，頁 8-22。

決議： 修正後通過，並提送至農學院院教評會審議，詳見請參閱紀錄附件七。

105 學年度第 4 次事務會暨第 2 次教評會會紀錄 2

提案三

案由：本學位學程『教師聘任及升等相關評分表』，提請審議。

說明：

(一) 依據 105年 11月 25日農學院電子郵件通知辦理。

(二) 草案請參閱議程附件六，頁 23-37。

決議：修正後通過，並提送至農學院院教評會審議，詳見請參閱紀錄附件八。

肆、臨時動議： 無

伍、散會：下午 1時 0分。